Habitacionais do Loteamento Nova Esperança do Bairro Santo Antônio de 

Giruá-RS. Homologada em 05 de julho de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: GEOHIDRO - ENGENHARIA E NEGOCIOS 

IMOBILIARIOS LTDA EPP, empresa inscrita no CNPJ sob Nº 

15.137.421/0001-36. 

Valor total contratado: R$ 202.417,50 (duzentos e dois mil, quatrocentos e 

dezessete reais e cinquenta centavos).